Atbildes uz pretendenta iesniegtajiem jautājumiem Nr.8 
Atklāta konkursa “Laboratorijas materiāli, piederumi un reaģenti RTU vajadzībām”
ID.Nr. RTU-2015/136
Rīga, 2015.gada 1.oktobrī
1.jautājums

Lūdzam precizēt 5.daļas 6.pozīcijas tehnisko specifikāciju. Kāda platuma kakls ir nepieciešams mērkolbai? Kāds šlifa izmērs?
Atbilde

Atbilstoši 01.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.9) Iepirkuma 5.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 
2.jautājums

Vai 5.daļas 11. un 12.pozīcijā nav ieviesusies kļūda? Mērkolbas ar tilpumu 250 ml un 1000 ml netiek ražotas ar tik mazu kļūdas intervālu (±01.ml). Tām ir lielākas kļūdas robežas.
Atbilde

Atbilstoši 01.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.9) Iepirkuma 5.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 

3.jautājums

Vai 5.daļas 6.pozīcijā var piedāvāt priekšmetstikliņus ar izmēru 76 mm x 26 mm?
Atbilde

Atbilstoši 01.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.9) Iepirkuma 5.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 

4.jautājums

Vai 5.daļas 43.pozīcijā var piedāvāt vārglāzi ar augstumu 170 mm?
Atbilde

Atbilstoši 01.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.9) Iepirkuma 5.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 

5.jautājums

Pēc tehniskās specifikācijas spriežot, pasūtītājs 8.daļas 12.pozīcijā vēlas iegādāties ražotāja BRAND uzgaļu kasti, tomēr tās ražošana ir pārtraukta. Vai Jūs varētu norādīt kataloga numuru, kas atbilstu Jūsu prasībām?
Atbilde

Atbilstoši 01.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.9) Iepirkuma 8.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 

6.jautājums

Vai 9.daļas 6.pozīcijā var piedāvāt iepakojumu, kurā ir 500 uzgaļi?
Atbilde

Jāpiedāvā preci atbilstoši tehniskajai specifikācijai.
7.jautājums

Vai piedāvājumā, kas attiecas uz reaģentiem, var piedāvāt reaģentus ar augstāku tīrības pakāpi?
Atbilde

Jā var.
8.jautājums

Lūdzam precizēt 20.daļas 5.pozīcijas tehnisko specifikāciju? Kādas molekulmasas polietilēnglikoli ir nepieciešami?
Atbilde

Mw= 400.
9.jautājums

Vai 22.daļas 6., 14., 64., 65., 66., 67., un 81. Pozīcijās ir paredzēts iegādāties bezūdens reaģentu vai tā hidrātu?
Atbilde

Atbilstoši 01.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.9) Iepirkuma 22.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 

10.jautājums

Vai 22.daļas 9. pozīcijā var piedāvāt 100 g iepakojumu? 
Atbilde

Atbilstoši 01.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.9) Iepirkuma 22.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 

11.jautājums

Vai 22.daļas 23. pozīcijā var piedāvāt 25 g iepakojumu? 
Atbilde

Atbilstoši 01.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.9) Iepirkuma 22.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 

12.jautājums

Vai 22.daļas 31. pozīcijā var piedāvāt izopropanolu ar tīrību ≥99,5%? 
Atbilde

Atbilstoši 01.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.9) Iepirkuma 22.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 

13.jautājums

Vai 22.daļas 35. pozīcijas tehniskajā specifikācijā gadījumā nav radusies kļūda, jo fosfora pentoksīds ir cieta viela un tā daudzumu mēra kilogramos nevis litros?  
Atbilde

Atbilstoši 01.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.9) Iepirkuma 22.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 

14.jautājums

Vai 22.daļas 53. un 54. Pozīcijas tehniskajā specifikācijā gadījumā nav radusies kļūda, jo reaģentu tīrība ir norādīta ≥99% un ≥0,9999% attiecīgi?
Atbilde

Atbilstoši 01.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.9) Iepirkuma 22.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 

15.jautājums

Vai 22.daļas 68. pozīcijā var piedāvāt 100 g iepakojumu?
Atbilde

Atbilstoši 01.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.9) Iepirkuma 22.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 

16.jautājums

Spriežot pēc tehniskās specifikācijas 22.daļas 89.pozīcijā pasūtītājs vēlas iegādāties Sigma- Aldrich produktu, tomēr tas netiek ražots 100 g fasējumā. Vai var piedāvāt 250 g fasējumu? 
Atbilde

Atbilstoši 01.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.9) Iepirkuma 22.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 

17.jautājums

Spriežot pēc tehniskajā specifikācijā norādītā kataloga koda 22. daļas 101.pozīcijā pasūtītājs vēlas iegādāties Sigma- Aldrich produktu, tomēr tas netiek ražots 50 g fasējumā. Kādu fasējumu var piedāvāt, ja ražotājs piedāvā 25 g, 100 g, 250 g un 1000 g fasējumus? 
Atbilde

Atbilstoši 01.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.9) Iepirkuma 22.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 

18.jautājums

Vai 22. Daļas 128.pozīcijā var piedāvāt produktu ar tīrības pakāpi puriss. p.a.? 
Atbilde

Atbilstoši 01.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.9) Iepirkuma 22.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 

